ÜRÜN KATALOĞU
HAKKIMIZDA
Metresan Ölçü Aletleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. 1979 yılında, Türkiye’de FISCO lisansı
ile muhtelif tip ve cinslerden çelik şerit metreler üretmek amacıyla kurulmuştur.
İlk beş yıl yalnız 2m., 3m. ve 5m. uzunluklarda cep şerit metreleri üretmiştir. 1984
yılında ise 10m, 20m., 30m., 50m. uzunluklarda arazi şerit metreleri imalatına
başlamış, ardından 1985 yılında üretim hattına Alüminyum Profil Su Terazileri
eklenmiştir.

ölçümleme yapılabilmesi için bir dikey ve bir yatay terazi ile donatılmıştır, 2 adet 1,5 V
AAA model kalem pil ile çalışır.
FISCO LAZER SEVİYE ÖLÇERLER
Bir yatay ve dikey kırmızı lazer çizgi ile, yatay ve dikey eksende hizalama ve otomatik
terazileme fonksiyonlarına sahiptir. Düşük pil alarm özelliği vardır. EK 118R/S Lazer
seviye ölçer ile birlikte bir adet 360° dönüş sağlayan ayarlanabilir ayak, mıknatıslı
bağlantı elemanı, hedef belirleme plakası ve üç adet pil bir bez çanta içinde
verilmektedir. FISCO Lazer seviye ölçerlerin lazer net görüntü menzili 15m.’dir.
FISCO NOKTA LAZER SEVİYE ÖLÇERLER
Fisco FDG 232 model lazer nokta seviye ölçerlerde yukarıdaki EK 118R modellerinin
özelliklerinin yanı sıra üst, alt ve yan cidarlarda 6 noktada aynı anda işaretleme,
tesviye ve kod alma özellikleri vardır.
FISCO EK118R/G LAZER SEVİYE ÖLÇER  -  FISCO EK 118R/S LAZER SEVİYE ÖLÇER
FISCO FDG232 NOKTA LAZER SEVİYE ÖLÇER
Metraj         Kod                   Ambalaj
40 m 	           ST-LM40            1 Adet
50 m 	           ST-LM50 	    1 Adet
60 m 	           ST-LM60  	    1 Adet
80 m 	           ST-LM80  	    1 Adet
100 m          ST-LM100  	    1 Adet
Uzunluk	 Kalınlık	               Kod 	       Ambalaj
15 cm 	 13 mm/0.5 mm	   1051          1 Adet
20 cm 	 13 mm/0.5 mm	   1051          1 Adet
30 cm 	 13 mm/0.5 mm	   1051          1 Adet